LR ereit i

MpunoxeHue k OTYETY 0 CTaTUCTIKE 4eONTOB U U3MEHEHUN PETUHIOB No2

Cnuncok ,D,e(DOI'ITOB MO NPOLEHTHbIM, ANCKOHTHLIM 1 UNOTEYHbLIM obnurauusmM, BKIKYEHHbIM B pacyeT 4aCToTbl ,qed)omos N KyMYNATUBHbIX

YpOBHeit fechonta

O6bem KpeanTHbIi
Cepus 3aUMCTBOB  PeiiTHH (Ha I'Ip? rHo3 KDEAVTHOTO roa OCHOBHOI1 BUZ A€ATENbHOCTU
Has3BaHue amuTeHTa PeruoH ob/mra peitTuHra (Ha gaty
. aHua, MIH.  jarty dedonta 3MUTEHTA
i nedonTa)
TPH. [nedonTa)

MAO "ButamuHb!" Yepkacckas A 50 uaBB CTabunbHbIA 2007 Xumnyeckas

067
MAO "ButamuHb!" Yepkacckas A 50 uaCC CTabunbHbIA 2008 Xumnyeckas

o6n.
000 "Mspatensctso "Wkonapuk” 1. TepHonons A 50 uaBB CTabUMbHbIA 2008 [pyras fesTensHocTb
000 "Yepkacckas r. Yepkacchbl A 15,0 uaBBB+ CTabUMbHbIA 2008 ANK
nTuyecabpuka”
000 "CIn "H1BA" PuHeHckas A 15,0 uaBB CcTabubHbIA 2008 AIK

067
M® "MontaBamotopcepsuc” r. Montasa A 19,0 uaB- CTabunbHbIA 2008 CTpouTensCTBo, onepauun ¢

HEZBUXMMOCTbIO 1
(DUHAHCMPOBAHMA CTPOUTENLCTBA

000 "Yepkacckas r. Yepkacchbl B 30,0 uaBB HeraTuBHbIi 2008 ANK
nTuyecabpuka”
OAO "Kumsmeanpenapar” r. Kues A 30,0 uaBBB HeraTuBHbIi 2008 XuMmyeckas
000 MHIBO "MPOrPECC" XepcoHckas F 25,0 uaBB CTabUMbHbIA 2008 MalumnHocTpoeHue

067
MAQ "CymbIxumnpom" r. Cymbl B 50,0 uaBBB- HeraTuBHbliA 2008 Xumnyeckas
000 "OuHaHcoBas MHnumatmea"  r. Kues 250,0 uaBBB CTabNNbHbIN 2008 baHKoBCKas AeATeNbHOCTb
3A0 " Hukononbckuii 3aBoA r. Hukononb A 50,0 uaBBB HeraTuBHbliA 2008 Metannyprvs
cTanbHbIx Tpy6 "tOTucT"
000 "Cutin.kom" 1. Knes A 50,0 uaBB HeraTuBHbIii 2009 Toprosns
000 "WHcaxapnpom-K" r. Ogecca A 50,0 uaBB HeraTuBHbIii 2009 Toprosns
M CB® "Arpo" r. Knes A 50,0 uaBB HeraTuBHbIil 2009 AMK
000 Cn "Néos" r. A 40,0 uaBB+ CTabunbHbIA 2009 Toprosns

[HenponeTpo

BCK
000 "KapaBaH" r. Kues A 30,0 uaBBB+ CTabUMbHbIA 2009 Toprosns
000 "PyW" r. 20,0 uaBB CTabUMbHbIA 2009 Toprosns

[iHenponeTpo

BCK
000 "Hugan+" 3akapnatckas A 50,0 uaBB+ CTabNNbHbIN 2009 Muwesas

o6n.
00O "HOKoH-koM" r. Kues B 10,0 uaBB- CTabUMbHbIA 2009 Toprosns
000 "PyW" r. B 50,0 uaBB HeraTuBHbIi 2009 Toprosns

[HenponeTpo

BCK
000 "Omera" r. A 50,0 uaBB CTabunbHbIA 2009 Toprosns

[HenponeTpo

BCK
00O "Toprosast KoMnaHus r. NlBOB D 25,0 uaBB CTabUMbHbIA 2009 Toprosns
"HTepmapkeT”
MAO "Mup 3neKTPOHNKM" r. Kues B 10,0 uaBB+ CTabUMbHbIA 2009 Toprosns
000 "KapaBaH" r. Kues C 130,0 uaBBB+ HEraTuBHbIi 2009 Toprosns
00O "Toprosast KoMnaHus r. NlBOB E 25,0 MpuoctaHo - 2009 Toprosns
"UHTepmapkeT" B/IEHHbIN

(uaBB)

OTyeT 0 cTaTUCTUKE AeHONTOB M AMNHAMIKE UBMEHEHNS PEATUHIOB AO0MTOBbIX MHCTPYMEHTOB 3a 2004-2011 r. 31



LR ereit i

000 "KapaBaH"

AKB "MmekchaHK"

YAOQ "TanHadtoxum"

000 "BMb KomnayHg"
YAO "MK Mogunns"

MAQ "CymbIxumnpom"
MM "Peapan”

AO AB "YkprasbaHk"

AKB "EBponelickuii"

000 "YKpTexHo®oc"
000 "Posekc”

000 "BBC-NTA"

000 "3n"

Jlyuwii ropogickoit coBeT
000 "Mapkom-3axug"

OAO "[poro6bIyckuii AONOTHbIi

3aBof"

000 "UK "KomchopT-MHBecT"

00O "TAPAHT-H"

000 "VK "KomdpopT-MHBecT"

3aKpbIThIii BbIMYCK

3aKpbIThIii BbIMYCK

3aKpbIThIid BbIMyCK

3aKpbIThIii BbIMYCK

3aKpbIThbIid BbIMyCK

3aKpbIThIid BbIMyCK

r. Knes

r. Ogecca

r. NlbBOB

r. Kues

BuHHMLKaA
06n.

r. Cymbl

r.
[HenponeTpo
BCK

r. Kues
r. Knes

r. POBHO

r. TepHononb
r. Knes

r. JloBOB

r. Nyuk

r. JloBOB

MBaHo-
dpaHKoBCKas
o6n.

r. JloBOB

r. Kues

r. NlbBOB

o > > > > W O

K.LLM

30,0

100,0
30,0

12,5

100,0

50,0

15,0

100,0

20,0

7,0
50,0
200,0
50
10,0
6,0
25

25

44

150

uaBB
(KOHTpOIIBbH
bli CNCOK)

uaBBB

MpnocraHo
BNEHHbIN
(uaBBB)

uaBB
uaA+

uaBB

uaBB
(KoHTponbH
bli CNCOK)

uaBBB
(KoHTponbH
blif CNUCOK)
MpuocTaHo
B/IEHHbIN
(uaBB)
uaBB
uaBB
uaBBB
uaB

uaC

uaB

uaB

uaB

uaCCC

uaB

uaCCC

uaCCC

uaCC

uaCC

uaB-

uaCCC

HeraTuBHbliA

HeraTuBHbliA

CTabNNbHbIN

CTabNNbHbIN

HeraTuBHbliA

HeraTuBHbIi

HeraTuBHbliA

CTabUNbHbIN
HeraTuBHbliA
CTabUNbHbIN
CTabUNbHbIN
CTabUNbHbIN
HeraTuBHbli

CTabUNbHbIN

CTabUNbHbIN

CTabNNbHbIN

CTabNNbHbIN

CTabUNbHBbIN

CTabUNbHBbIN

CTabNNbHbIN

CTabUNbHBbIN

CTabNNbHbIN

CTabNNbHbIN

2009

2009
2009

2009
2009

2009
2009

2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010

2011

2011

2012

2011

2009

2010

2011

2009

2009

Toprosns

baHKoBCKas fiesTenbHOCTb

Xumnyeckas

Muiesas

AMNK

Xumnyeckas

Toprosns

baHKoBCKas fiesTeNnbHOCTb

baHkoBCKas 4eATeNbHOCTL

XMnyeckasn

Toprosns

Toprosns

Toprosns

MecTHoe camoynpas/ieHne
Toprosns

MalumnHocTpoeHue

CTpoMTENLCTBO, ONepaLuy ¢
HEeBKMMOCTbHO U
(hMHaHCMPOBAHWS CTPOUTENCTBA

CTpounTensCcTBo, onepauun ¢
HELBKAMOCTbIO 1
(hvHaHCMpPOBaHNA CTPOUTENBCTBA

CTpounTensCcTso, onepauun ¢
HEZIBIKUMOCTBIO 1
(hvHaHCMpPOBaHNSA CTPOMTENBCTBA

CTpoMTENLCTBO, OnepaLum ¢
HeZBKMMOCTbHO U
(hMHaHCMPOBAHWSH CTPOUTENCTBA

CTpoMTENLCTBO, OnepaLum ¢
HeZBKMMOCTbHO U
(hMHaHCMPOBAHWSH CTPOUTENCTBA

CTpounTensCcTso, onepauun ¢
HEZIBIKUMOCTBIO 1
(hvHaHCMpPOBaHNsA CTPOUTENBCTBA

CTpoMTENLCTBO, OnepaLum ¢
HeBKMMOCTHO U
(hMHaHCMPOBAHWSH CTPOUTENCTBA

CTpouTensCcTBo, onepauum ¢
HELBKAMOCTbIO 1
(hvHaHCMpPOBaHNA CTPOUTENBCTBA

Onepauuy ¢ LieHHoii bymaroii

OTyeT 0 cTaTUCTUKE AeHONTOB M AMNHAMIKE UBMEHEHNS PEATUHIOB AO0MTOBbIX MHCTPYMEHTOB 3a 2004-2011 r. 32



