



,

			1	
		, .	(
11 11		•	,	
		5,0	uaBB	2007
		5,0	uaCC	2008
		-,-		
и и и		5,0	uaBB	2008
		15,0	uaBBB+	2008
		450		0000
		15,0	uaBB	2008
п п		19,0	ua -	2008 ,
п		30,0	uaBB	2008
		30,0	CADD	2000
и		30,0	uaBBB	2008
" "	F	25,0	uaBB	2008
		50,0	uaBBB-	2008
" -		250,0	uaBBB	2008
	Α	50,0	uaBBB	2008
		50,0	uaBB	2009
_ "		50,0	uaBB	2009
		50,0	uaBB	2009
		40,0	uaBB+	2009
		,		
и и		30,0	uaBBB+	2009
			uaBB	2009
•		20,0	UdDD	2009
" +"		50,0	uaBB+	2009
ии		10,0	uaBB-	2009
п п	В	50,0	uaBB	2009
		,-		
		50.0		2000
•		50,0	uaBB	2009
	D	25,0	uaBB	2009
п		10,0	uaBB+	2009
	С	130,0	uaBBB+	2009
	•	25,0	-	2009
		_0,0		
			(uaBB)	

2004-2011 . 31



п		30,0	uaBB (2009	
п		100,0	uaB B	2009	
11 11		30,0		2009	
		30,0	(uaBBB)	2555	
п		12,5	uaBB	2009	
п		100,0	uaA+	2009	
11 11		50.0		0000	
	•	50,0	uaBB	2009	
	•	15,0	uaBB (2009	
)		
" "		100,0	uaB B (2009	
)		
11 11		20,0	-	2009	
			(uaBB)		
п		7,0	uaBB	2009	
н		50,0	uaBB	2009	
" - "		200,0	uaB B	2009	
"3 "		5,0	uaB	2009	
		10,0	ua	2009	
" - "		6,0	uaB	2010	
II II	-	25	uaB	2010	
" - "	. L	25	uaB	2011	,
" - "		44	ua	2011	,
" - "	. K,	L, M 150	uaB	2012	,
			uaCCC	2011	,
					•
			uaCCC	2009	
			uaccc	2009	,
			uaCC	2010	
			uacc	2010	,
			00	0044	
			uaCC	2011	,
			uaB-	2009	,
			uaCCC	2009	

2004-2011 . 32